
Verkeersbesluit gemeente Amersfoort

wijk Isselt: het instellen van een

parkeerverbod zijweg Kleine Koppel.

SOB/VV/Docsnr.: 4828301

Burgemeester en wethouders van Amersfoort,

Gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet en het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het

Wegverkeer,

Overwegende

dat de Kleine Koppel, het gedeelte tussen huisnummer 3 en nummer 13, als (brom)fietspad in twee

richtingen is aangewezen; dat dit wegvakgedeelte gesloten is verklaard voor motorvoertuigen met

uitzondering van bevoorradend verkeer; dat aan dit gedeelte van de Kleine Koppel woonadressen zijn

gevestigd; dat parkeren op dit gedeelte van de Kleine Koppel niet is toegestaan; dat er in de huidige

situatie wél geparkeerd wordt op de toegangsroute voor een horecavestiging die vanaf de Kleine Koppel,

ter hoogte van huisnummer 7, in zuidelijke richting loopt; dat hier door het parkeren van de voertuigen

de toegang tot de horecavestiging regelmatig geblokkeerd wordt en deze hierdoor niet bevoorraad kan

worden; dat op acceptabele afstand ruim voldoende openbare parkeermogelijkheid aanwezig is; dat

het gezien het bovenstaande gewenst is om aan beide zijden van de toegangsweg een parkeerverbod

in te stellen en deze aan de weggebruikers kenbaar te maken door aan beide zijden van de weg een

verkeersbord te plaatsen; dat deze verkeersmaatregelen genomen worden overeenkomstig artikel 2

van de Wegenverkeerswet;dat overleg met de politie heeft plaatsgevonden, waarin de politie  akkoord

ging met het onderstaand besluit; dat deze wegen in beheer zijn bij, en zijn gelegen, binnen de gemeente

Amersfoort.

BESLUIT

Tot het instellen van een parkeerverbod aan beide zijden van een zijweg van de Kleine Koppel, ter

hoogte van huisnummer 7, in zuidelijke richting en dit aan de weggebruikers kenbaar te maken door

aan beide zijden van de weg verkeersborden E1 te plaatsen als bedoeld in Bijlage I van het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990;

Amersfoort, 20 november 2014

Burgemeester en wethouders van Amersfoort

Namens deze,

J.W. Boelhouwers, Hoofd van de afdeling Verkeer en Vervoer

Mededelingen

Iedere belanghebbende die door dit besluit rechtstreeks in zijn belang is getroffen, kan ingevolge van

het bepaalde in de Algemene Wet Bestuursrecht (Awb) na bekendmaking hiervan binnen zes weken
een gemotiveerd bezwaarschrift hiertegen indienen bij het college van burgmeester en wethouders,

Postbus 4000, 3800 EA Amersfoort. Het bezwaarschrift moet op grond van artikel 6:5 van de

Algemene Wet Bestuursrecht zijn ondertekend en zijn gedateerd en ten minste uw naam en adres
vermelden, een omschrijving van dit besluit en de gronden van het bezwaar. Burgemeester en
wethouders verzoeken u in het bezwaarschrift een telefoonnummer te vermelden waarop u overdag
bereikbaar bent. Informatie hierover vindt u op de site www.amersfoort.nl/bezwaar.

Het besluit met de bijbehorende stukken ligt ter visie bij de informatiewinkel in het
stadsinformatiecentrum “De Observant” Stadhuisplein 7.

Nr. 33597

STAATSCOURANT 25

november

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

25 november 2014Staatscourant 2014 nr. 335971

http://www.amersfoort.nl/bezwaar


 

25 november 2014Staatscourant 2014 nr. 335972


